
JA\,\IO PREDUZECE (VODOVOD I KANALIZACIJA> d.o.o.
ZENICA,

eca

Broj: 101- 16

Z.enica, 02.12

Na osnovu dlana 1 I 0., a u vezi sa dl. 1 00., stav 3. Zakona o javnim nabavkama ("sluzbeni glasnik BiH"
broj: 39/14, 59/22'), te u skladu sa dl. 26. i 27. Statuta.lavnog predr.rzeia <Vodovod i kanalizaciju,
Direktor' .lavnog preduzeia <Vodovod i kanalizacija> d.o.o. Zenica donosi

ODLUKU
o obustavljanju postupka za nabavku liine i za5titne opreme

I
Obustavlja se postupak javne nabavke za nabavku lidne i zaStitne opreme LOT-I - nabavka radne
odieie putem otvorenog postupka, sa zakljudivanjem okvirnog sporazuma na period od 36 mjeseci,
objavljenog na porlalu javnih nabavki, dana 14.10.2022. godine, pod brojem: 439-1-1-470-3-95122,
zbog izjavljene Zalbe na Odluku o izbon"r najpovoljnijeg ponudada.

II
Postnpak javne nabavke se obustavlja do donoSenja rje5enj a o Lalbi.
U skladu sa rje5enjem po iz.lavljenoj Zalbi, ugovorni organ ie o nastavku postupka javne nabavke
obavjestiti sve udesnike u postupku.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i ista ie biti objavljenja na web stranici Preduzeda:
r,,'wrv.vikze. ba.

ObrazloZenje

Postupali .iavne nabavke pokrenut je Odlukom o poketanju postupka javne nabavke broj:
101-13870/2285 od 13.10.2022. godine. Javna nabavka je provedena putem otvorenog postupka sa
zakljutivanjem okvirr.rog sporazuma na period od 36 mjeseci.

Dana 14.10.2022. godine na Poftalu javnih nabavki, istovremeno sa obj avlj ivanj ern Obavjestenja o
r.rabavci broj: 439-1-1-470-3-95122, oblavllenaj e i tenderska dokumentacija.

Prr'dmetna .javna nabavka je provedena putem otvorenog postupka sa zakljudivanjem okvirnog
:l)r)rtrurna na peliod od 3o mjeseci.

Nakon plovedenog postupka. dana,21.1L2022. godine ugovorni organ je donio Odluku o izboru
najpovoljnijeg ponudada, broj: 101-16208/22HH, kojom se okvilni sporazum dodjeljuje ponudadu:
Danilal S d.o.o. Te5anj.

Na navedenu Odluku ugovornoltl organu ponudad Max Trgovine d.o.o. Zenica, blagovrerneno .je
izjavio Zalbu kojuje ugovornom olganu dostavio dana, 01 .12.2022.godine.

Postr.rpajucu po predmetnoj Zalbi, ugovorni organ je ustanovio da je ista blagovremena, dopuStena i
iz-.jar,lienja od strane or,laStenog lica.
Llzima.iuci u obzir navedeno, dalje postupanje ugovornog organa se obustavlja do donoSenja konadnog
rle5enja po Zalbi. Svi ponudadi ie naknadr.ro biti obavje5teni o novom dinjenju.
Na osnovu navedenog, a u skladu sa odredbama dlana 110. Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni
glasnik BiH" broj: 39/14, 59/22). donesenaje odluka kao u dispozitivu.

POUKA O PIIAVNOM LIJEKU:
Zalba protiv ove Odluke nije dozvoljena.

DOSTAVLJENO:
I x Svim ponudadima
I x Dilektor
I x Pom. Direktora za ekonomske i pravne poslove
I x Sekretar Komisije
I x SluTba za kadrovske i opite poslove
1 x Kornelcijalna sluZba
l x a/a

".,.r,4tl
i zeHtcn
\-ozr

(nr * 9

6 Emir, dipl.inglgrad.


